
Pravidla rezervací a storna na chatě Herlíkovka 
 

1. Pokud rezervujete týdenní pobyt, zašleme Vám e-mail s číslem účtu a žádostí o zálohu ve výši 
50 %. Pokud chcete, můžete uhradit rovnou celou částku. U kratších pobytů zálohy 
nepožadujeme. 

 
2. Přijetí platby e-mailem potvrdíme. 

 
3. Zbytek ceny se platí před příjezdem na účet (opět e-mailem potvrdíme, že jsme platbu 

přijali), nebo na místě v hotovosti panu správci. 
 

4. Povlečení se platí vždy v hotovosti na konci pobytu panu správci. 
 

5. Pokud svou rezervaci zrušíte méně jak 14 dní před příjezdem, zaplacená záloha 50 % propadá 
(pokud byste již dříve uhradili plnou cenu, 50 % Vám vrátíme). Zrušení rezervace více jak 14 
dní před příjezdem je zdarma.  


